
 

  

UCHWAŁA NR III/16/14 

RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 190.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 190.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 31.416,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 31.416,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 11.451.170,96 zł, w tym: 

a) bieżące 9.387.991,96 zł, 

b) majątkowe 2.063.179,00 zł. 

2. Wydatki ogółem 11.052.053,96 zł, w tym: 

a) bieżące 8.846.788,96 zł, 

b) majątkowe 2.205.265,00 zł. 

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 399.117,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) planowana spłatę rat pożyczek w kwocie – 399.117,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Zamojski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 stycznia 2015 r.

Poz. 146



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/16/14 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

020     Leśnictwo 1 850,00 -350,00 0,00 1 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  02095   Pozostała działalność 1 850,00 -350,00 0,00 1 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 

służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
1 850,00 -350,00 0,00 1 500,00 

600     Transport i łączność 121 700,00 0,00 300,00 122 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 121 700,00 0,00 300,00 122 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

4 200,00 0,00 300,00 4 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 198 000,00 0,00 3 500,00 201 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 146



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198 000,00 0,00 3 500,00 201 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 

140 000,00 0,00 3 000,00 143 000,00 

    0830 Wpływy z usług 12 000,00 0,00 500,00 12 500,00 

750     Administracja publiczna 95 069,00 -10 000,00 0,00 85 069,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

24 990,00 0,00 0,00 24 990,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 600,00 -10 000,00 0,00 5 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 322 863,00 -177 900,00 167 000,00 4 311 963,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 
1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
 i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 103 735,00 -150 000,00 150 000,00 2 103 735,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 146



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 534 039,00 0,00 150 000,00 1 684 039,00 

    0330 Podatek leśny 462 465,00 -150 000,00 0,00 312 465,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku  
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

647 800,00 -26 900,00 17 000,00 637 900,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 400 000,00 -20 000,00 0,00 380 000,00 

    0320 Podatek rolny 100 000,00 -6 900,00 0,00 93 100,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 11 000,00 0,00 6 000,00 17 000,00 

    0440 Wpływy z opłaty miejscowej 70 000,00 0,00 3 000,00 73 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 0,00 8 000,00 63 000,00 

801     Oświata i wychowanie 275 465,81 -2 050,00 20 000,00 293 415,81 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

10 505,00 0,00 0,00 10 505,00 

  80101   Szkoły podstawowe 50 214,81 0,00 2 000,00 52 214,81 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

10 505,00 0,00 0,00 10 505,00 

    0830 Wpływy z usług 32 000,00 0,00 2 000,00 34 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 161 050,00 -2 050,00 18 000,00 177 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 159 000,00 0,00 18 000,00 177 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 50,00 -50,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 146



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 495,00 -500,00 0,00 44 995,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 26 395,00 -500,00 0,00 25 895,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -500,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 9 387 991,96 -190 800,00 190 800,00 9 387 991,96 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

217 081,00 0,00 0,00 217 081,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 063 179,00 0,00 0,00 2 063 179,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 857 779,00 0,00 0,00 1 857 779,00 

Ogółem: 11 451 170,96 -190 800,00 190 800,00 11 451 170,96 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

2 074 860,00 0,00 0,00 2 074 860,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 146



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/16/14 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 276365,05 214365,05 214365,05 0 214365,05 0 0 0 0 0 62000 62000 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 276165,05 214165,05 214165,05 0 214165,05 0 0 0 0 0 62000 62000 0 0 

  1030 Izby rolnicze 

przed zmianą 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 

Wpłaty gmin 

 na rzecz izb 

rolniczych  

w wysokości 2% 

uzyskanych 

wpływów  

z podatku rolnego 

przed zmianą 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 928368 758368 758368 0 758368 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2160 2160 2160 0 2160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 930528 760528 760528 0 760528 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

  60004 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 4860 4860 4860 0 4860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2160 2160 2160 0 2160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7020 7020 7020 0 7020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 146



 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4860 4860 4860 0 4860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2160 2160 2160 0 2160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7020 7020 7020 0 7020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 33400 33400 33400 0 33400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36700 36700 36700 0 36700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami 

przed zmianą 33400 33400 33400 0 33400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36700 36700 36700 0 36700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 4020 4020 4020 0 4020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3120 3120 3120 0 3120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 22300 22300 22300 0 22300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23200 23200 23200 0 23200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty 

 i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 28500 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5800 -5800 -5800 0 -5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22700 22700 22700 0 22700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 27900 27900 27900 0 27900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5800 -5800 -5800 0 -5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22100 22100 22100 0 22100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 27900 27900 27900 0 27900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5800 -5800 -5800 0 -5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22100 22100 22100 0 22100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1686355 1686355 1602855 1320682 282173 18000 65500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7900 -7900 -7900 -2100 -5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8900 8900 8900 2100 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1687355 1687355 1603855 1320682 283173 18000 65500 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 146



 

  75022 
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 92600 92600 32600 0 32600 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 91600 91600 31600 0 31600 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1480281 1480281 1474781 1254658 220123 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8900 8900 8900 2100 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1487081 1487081 1481581 1254658 226923 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 973600 973600 973600 973600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 971500 971500 971500 971500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 179200 179200 179200 179200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181300 181300 181300 181300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36800 36800 36800 0 36800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 76364 76364 76364 0 76364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78364 78364 78364 0 78364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4800 -4800 -4800 0 -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10200 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4800 -4800 -4800 0 -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 58860 58860 53940 19570 34370 0 4920 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 50 0 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58910 58910 53940 19570 34370 0 4970 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 146



 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 55560 55560 50640 19270 31370 0 4920 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 50 0 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55610 55610 50640 19270 31370 0 4970 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 

Różne wydatki 

 na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 4920 4920 0 0 0 0 4920 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4970 4970 0 0 0 0 4970 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7450 7450 7450 0 7450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych  

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 162140 162140 0 0 0 0 0 0 0 162140 0 0 0 0 

zmniejszenie -10110 -10110 0 0 0 0 0 0 0 -10110 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152030 152030 0 0 0 0 0 0 0 152030 0 0 0 0 

  75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 162140 162140 0 0 0 0 0 0 0 162140 0 0 0 0 

zmniejszenie -10110 -10110 0 0 0 0 0 0 0 -10110 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152030 152030 0 0 0 0 0 0 0 152030 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki  

od samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 162140 162140 0 0 0 0 0 0 0 162140 0 0 0 0 

zmniejszenie -10110 -10110 0 0 0 0 0 0 0 -10110 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152030 152030 0 0 0 0 0 0 0 152030 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2586809,81 2586809,81 2456367,81 1682828 773539,81 0 78370 52072 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4100 4100 2600 0 2600 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2587409,81 2587409,81 2455467,81 1679328 776139,81 0 79870 52072 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1320915,81 1320915,81 1276503,81 778695 497808,81 0 33490 10922 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1320915,81 1320915,81 1275003,81 777195 497808,81 0 34990 10922 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 33490 33490 0 0 0 0 33490 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34990 34990 0 0 0 0 34990 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 146



 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 604400 604400 604400 604400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 602900 602900 602900 602900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 12300 12300 12300 0 12300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12900 12900 12900 0 12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego  

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 12300 12300 12300 0 12300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12900 12900 12900 0 12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 
Stołówki szkolne  

i przedszkolne 

przed zmianą 200925 200925 199925 88719 111206 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200925 200925 199925 86719 113206 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 71500 71500 71500 71500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69500 69500 69500 69500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1469209,1 1469209,1 410359,1 292341,1 118018 0 1058850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -96 -96 0 0 0 0 -96 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96 96 96 0 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1469209,1 1469209,1 410455,1 292341,1 118114 0 1058754 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 62050,1 62050,1 754,1 334,1 420 0 61296 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -96 -96 0 0 0 0 -96 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96 96 96 0 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62050,1 62050,1 850,1 334,1 516 0 61200 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 61296 61296 0 0 0 0 61296 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -96 -96 0 0 0 0 -96 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61200 61200 0 0 0 0 61200 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96 96 96 0 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 396 396 396 0 396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

przed zmianą 1300960 1007710 1004710 285868 718842 0 3000 0 0 0 293250 293250 153250 0 

zmniejszenie -2860 -2860 -2860 -2000 -860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11860 11860 11860 0 11860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1309960 1016710 1013710 283868 729842 0 3000 0 0 0 293250 293250 153250 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 146



 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 139595 139595 139595 19553 120042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147595 147595 147595 19553 128042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 120042 120042 120042 0 120042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 128042 128042 128042 0 128042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 11200 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12200 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 153250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153250 153250 153250 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 860 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 154110 860 860 0 860 0 0 0 0 0 153250 153250 153250 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 860 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 860 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów 

 i dróg 

przed zmianą 193000 178000 178000 0 178000 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie -860 -860 -860 0 -860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 192140 177140 177140 0 177140 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -860 -860 -860 0 -860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149140 149140 149140 0 149140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 792615 667615 664615 266015 398600 0 3000 0 0 0 125000 125000 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 792615 667615 664615 264015 400600 0 3000 0 0 0 125000 125000 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 210000 210000 210000 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 208000 208000 208000 208000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 146



 

    4210 

Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 11749 11749 11749 0 11749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13749 13749 13749 0 13749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11052053,96 8846788,96 6773635,96 3669267,1 3104368,86 338800 1321259 250954 0 162140 2205265 2205265 1833265 0 

zmniejszenie -31416 -31416 -21210 -7600 -13610 0 -96 0 0 -10110 0 0 0 0 

zwiększenie 31416 31416 29866 2100 27766 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11052053,96 8846788,96 6782291,96 3663767,1 3118524,86 338800 1322713 250954 0 152030 2205265 2205265 1833265 0 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 559 050,10 0,00 559 050,10 

  85295   Pozostała działalność 18 050,10 0,00 18 050,10 

    3110 Świadczenia społeczne 17 296,00 - 96,00 17 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 96,00 396,00 

Razem: 663 034,96 0,00 663 034,96 

 

OBJAŚNIENIA 

Dokonano przesunięć w planie  dochodów i wydatków budżetu z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. W zakresie podatku od nieruchomości zwiększa 

się plan o 150.000,00 w związku z wyższym wykonaniem dochodów a zmniejsza się plan w zakresie podatku leśnego w związku z brakiem planowanych  

do zmiany przepisów w zakresie lasów ochronnych. Pozostałe przesunięcia dotyczą większego lub mniejszego wykonania planu dochodów w poszczególnych 

rozdziałach. W zakresie wydatków należy doszacować plany w poszczególnych rozdziałach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 146


		2015-01-15T14:12:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




